
za městnavatel:
Síd|o:

zaměstnanec:
na rozen:
trvaIy pobyt:

V Praze dne L9.L2.2022

Podpis zaměstnance

DoHoDA o PRAcoVNl clNNosTl

Společenství vlastník Angelovova 3166-3L7I
Angelovova 316917,I43 00 Praha 4 - Mod any
zapsané v rejst íku společenství vlastník vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíI: S, vložka:79L8
IČo :75Lo796L

a

václav Tarant
4.Io.1977
Pirinská 3242/2, L43 00 Praha 4 - Mod any

uzavírají tuto

L.

Dohodu o pracovní činnosti

Zaměstnanec se zavazuje na základě této dohody vykonávat od L.1.2O23 do3t.L2.2O23
elektriká ské práce na objektu č.428, v ulici Angelovova, které bude vykonávat v rozsahu
llhodin měsíčně.

Zaměstnanec bude práce vykonávat osobně. Práci p ebírá a kontroluje J. Holčák, domovník SVJ.

Dohoda se uzavírá na dobu určitou.

Práci bude vykonávat svědomitě, ádně a hospodárně podle pracovnínáplně, která je nedílnou
souČástítéto dohody, a v souladu s p edpisy vztahujícími se na jejich v, kon, zvláště s p edpisy o
bezpečnostia ochraně zdravíp i práci, se kten mi bylseznámen.

Za tuto vykonanou práci poskytne zaměstnavatel zaměstnanci odměnu 200 Kč/h, ti. p i dodržení
siednaného rozsahu 2 200 Kč měsíčně.

Tato odměna je splatná měsíčně pozadu ve prospěch ričtu zaměstnance č.: 2635955163/0soo

Nedílnou součástí této smlouvy je prohlášení o ridajích rozhodn, ch pro sociální dávky a zdravotní
pojištění.

Další ujednání: Pro čely poskytování náhrady odměny dle ].92-194 zákoníku práce p i dočasné
pracovní neschopnosti je rozvržena pracovní doba rovnoměrně na všechny pracovní dny.

Ostatní práva a povinnosti zaměstnance a zaměstnavatele vyplr vající z této dohody jsou upraveny
zákoníkem práce.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

%/

Pavel
Zvýraznění

Pavel
Zvýraznění



rIr

pRAcovNí ruÁpŇ - ELEKTRlrÁŘsrÉ pnÁcE

Objekt č.428: ANGELOVOVA čp. 3L66 - 3t7L

Jméno pracovníka: Václav Tarant

Pracovní náplň obsahuje tyto povinnosti:

1. Kontrola osvětlení společn, ch prostor a jeho držba. Kontrolu provést 2x měsíčně.
2. Zajištěníoprav nahlášen, ch závad na domácích telefonech TESLA.

3. Zajištěníoprav osvětlenídle pokyn domovníka nebo v, boru SVJ.
4. Zajištěnídrobn, ch oprav elektro ve společn, ch prostorech dle pokyn domovníka

nebo vl boru SVJ.

5. Součástíoprav nenídodání pot ebného materiálu.

Tato pracovní náplň je nedílnou součástídohody o pracovníčinnosti.

Datum: L9.L2.2O22

Podpis pracovníka

í4 /i 
zď svJ Angelovova 

),
pl|s,Č^n:íví 1rl;.c-.fr.í:,'. ' :l,i"D\,|1,1 ?:iC - 31,71

A. ^. . .i?
tl;.t: '.,^ ' . rc ,, ,."..: í,,r.. í :1.3t)1

$*anger_@
h ttp ://wwul votn y. czJs ulp n gpl ovova /

2


